„ pro-
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A néhai híres Megerlin János orvosdoktornak, az 
esztergomi joghatóság alá tartozó Humpert-falva 
plébánosának, az ugyanazon esztergomi joghatóság 
alá tartozó Szeben városában, a Risporgasse utcában 
fekvő felső házában. Az én közjegyzőmnek és az alá
írt dolgokhoz meghívott és fölkért tanúknak a jelen
létében személy szerint megjelent kitűnő Mihály úr, 
egyházjogi doktor, a stolczenbergi plébános és 
szebeni esperes világosan és nyilvánosan le
íratta, hogy ő és bizonyos kegyes emlékezetű 
stolczenbergi plébános elődei hosszú pöröket foly
tattak az apostoli széken és máshol, mint például 
a konstanzi zsinaton stb. — de azért megtartva 
a pörvitel köteles rendjét — bizonyos Runkem- 
nolde és Stynkenbronne nevű mezők és azok 
haszonvétele miatt — amelyet a szintén stolczen
bergi, de a plébániához tartozó Szent Bertalan 
apóstól templom illetményei s a stolczenbergi 
terület határdombjain belül feküsznek — s ismer
tetve az említett apostoli széken rájuk vonatkozó
lag hozott döntő határozatot. De mivel Mihály 
doktor plébános úr az ő említett ügyét az agyafúrt 
szebeni polgármesternek, Thrawtenberger Antal
nak, és a vele e tekintetben egy húron pendülő 
híveinek halálos fenyegetéseitől és erőszakos hatal-

35 Magyarország
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prosequi posset, nec potuisset, neque ualeret 
in praesentiarum. Ideo saepe dictus Dominus 
Doctor, Dominus Michaél, suo ac omnium 
Plebanorum, suorum successorum in dicta Stol- 
czenberg affuturorum, nominibus, interruptio
nem publice et manifeste proclamauit, et inter
posuit, tam diu et quousque antedictam suam 
causam ac suae Ecclesiae praenominatae, ipse 
aut sui successores affuturi, Plebani ibidem, 
contra Plebanum seu Plébános de Salisfodio, 
praesentem et futuros, quam alios quoscunque 
coniunctim et diuisim valeat et valeant prosequi 
in effectum, super quibus omnibus et singulis 
praelibatus Dominus Michaél Doctor et Ple- 
banus is Stolczenberg a me Notario publico
in frascrip to-----------plura Instrumentum seu
instrumenta, sibi, et cunctis suis Successoribus, 
ibidem Plebanis, in releuamen Iurium suorum et 
eorundem in cautelam dare — — — — Ego 
vero subscriptus publicus Notarius huiusmodi 
petitionibus, provt iustis et rationi consonis 
inclinans inclinatus praesens ideo Instrumentum 
eidem Domino Michaéli Doctori, cunctisque 
suis Successoribus, ibidem in Stolczenberg Ple
banis, ad cautelam et releuamen Iurium sourum 
tradidi et assignaui. Facta et data sunt haec 
Anno, indictione, die, mense, hora, loco, et 
Pontificatu, quibus supra. Praesentibus ibidem 
honorabilibus Dominis Valentino de Purperg, 
Nicolao de